

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 024-2022

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP
 Nro de Identificación: 000513
 Fecha: 17-06-2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	150900010289	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 6 mm X 30 mm	2.3.1.11.1.5	23.60	CIENTO						0.5	11.80
2	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	152700020023	TARUGO DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.5	23.60	CIENTO						0.5	11.80
3	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	199100100043	PATCH CORD CAT 6 X 3 m COLOR AZUL	2.3.1.6.1.2	35.40	UNIDAD						10	354.00
4	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	199100100107	TAPA DE DATOS PARA DOS JACKS	2.3.1.6.1.2	17.70	UNIDAD						10	177.00
5	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	199200050012	CAJA PARA PUNTO DE RED CAT-5 1 TOMA (EXTERNO)	2.3.1.5.1.1	17.70	UNIDAD						10	177.00
6	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	199200050060	ANGULO INTERNO	2.3.1.5.1.1	12.98	UNIDAD						2	25.96
7	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	199200050307	CONECTOR RJ45 CAT 6	2.3.1.6.1.2	4.72	UNIDAD						20	94.40
8	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	199200050479	JACK RJ45 CAT 6 COLOR AZUL	2.3.1.5.1.1	35.40	UNIDAD						12	424.80
9	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	201700030363	CANALETA DE PVC 25 mm X 40 mm X 2.00 m	2.3.1.11.1.5	28.32	UNIDAD						10	283.20
10	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	201700030572	TAPA FINAL PARA CANALETA DE PVC 25 mm X 40 mm	2.3.1.5.4.1	12.98	UNIDAD						2	25.96
11	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	201700030623	ANGULO PLANO DE PVC PARA CANALETA 85 mm X 50 mm	2.3.1.11.1.5	12.98	UNIDAD						1	12.98
12	09/06/2022	02-2022	OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	2.3.1.5.1.1	3.54	METRO						170	601.80
13	15/06/2022	001-2022	GERENCIA DE RADIO	071100388989	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO							2,300.00
14	15/06/2022	2-2022	ALMACEN	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3.1.5.1.2	365.00	UNIDAD	1	365.00				2	730.00
15	15/06/2022	2-2022	ALMACEN	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1.5.1.2	333.45	UNIDAD	3	1,000.35				4	1,333.80
16	15/06/2022	2-2022	ALMACEN	767400061727	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE410X NEGRO	2.3.1.5.1.2	335.87	UNIDAD	3	1,007.61	2	671.74		-	-
17	15/06/2022	2-2022		767400061140	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE411A CIAN	2.3.1.5.1.2	453.70	UNIDAD	7	3,175.90	6	2,722.20		-	-
18	15/06/2022	2-2022	ALMACEN	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	2.3.1.5.1.2	495.50	UNIDAD	1	495.50				2	991.00
19	16/06/2022	003-2022	SERVICIOS GENERALES	060100020002	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE CISTERNA Y TANQUE ELEVADO	2.3.2.3.1.1	1.00	SERVICIO						-	3,500.00
20	17/06/2022	002-GP-2022	GERENCIA DE PRENSA	199200050206	CONECTOR RJ45 CAT 5	2.3.1.6.1.2	4.00	UNIDAD						16	64.00
21	17/06/2022	002-GP-2022	GERENCIA DE PRENSA	261000310008	REGLETA TOMACORRIENTE	2.3.1.5.4.1	100.00	UNIDAD						2	200.00
22	17/06/2022	002-GP-2022	GERENCIA DE PRENSA	281600210041	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG	2.3.1.5.4.1	9.60	METRO						60	576.00
23	17/06/2022	002-GP-2022	GERENCIA DE PRENSA	285000100140	TOMACORRIENTE AEREA DE 2 POLOS 220 V 15 A	2.3.1.5.4.1	25.00	UNIDAD						4	100.00
24	17/06/2022	002-GP-2022	GERENCIA DE PRENSA	767500010052	CABLE DE RED UTP CAT 5E	2.3.1.5.1.2	3.60	METRO						210	756.00
25	17/06/2022	002-GP-2022	GERENCIA DE PRENSA	969800030589	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS 2 in	2.3.1.5.4.1	12.80	METRO						25	320.00
26	17/06/2022	001-ICP-2022	INVENTARIO DE CONTROL PATRIMONIAL	767500030139	DISCO DURO INTERNO SATA DE 1 TB	2.3.1.5.1.1	200.00	UNIDAD						1	200.00
27	17/06/2022	003-GP-2022	GERENCIA DE PRENSA	475100055161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.5.99.99	185.71	UNIDAD						7	1,300.00
Total General en S/.									15	6,044.36	8	3,393.94	581	14,571.50	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad